Priloha €.1 - Naklady spojené s prestavbou hlavného vchodu v areali GRZJVS

p<

Nazov polozky

Kamery, 2ks s drziakmi

Zrkadla

Prekladka EPS

Prekladka EZS (2x)

Audio vratnik

Prerobenie bocnej brany
Pripojenie na siet — privodny kabel
(l.etapa)

Celkom

NouhswNRrR D

Zabezpecil

GRZVIS
GRZVJS
GRZVIS
GRZVJS
GRZVIS
GRZVJS
GRZVIS

Cena (bez DPH)

800,00 €
176,00 €
1000,00 €
400,00 €
30,00 €
1081,30 €
214,30 €

3701,60 €



